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Zamawiający:
Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 91-073 Łódź 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn. „Dostawa oznakowania drogowego pionowego i tablic dla Jednostek Lasów 
Państwowych”

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający 
informuje: 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęło siedem ofert:
Nr 

oferty
Nazwa  i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

PLN

1 WIMED Sp. z o.o., Sp. K.,
ul. Tarnowska 48, 33-170 Tuchów

3 891,72

2 ERPLAST Sp. z o.o.,
Witebska 27, 85-778 Bydgoszcz

4 025,79

3 AutoCity Pawłowski Łukasz Kaliska 149, 78-425 Biały Bór 10 588,75

4 Pryzmat Jarosław Grochowski
Fryszerka 15, 36-315 Poświętne

5 481,53

5 GIERA ZNAKI DROGOWE SPÓŁKA JAWNA
UL. LIPOWA 49 A, 11-042 JONKOWO

12 296,84

6 TIOMAN GROUP Sp. z o. o. z siedzibą w Ostaszewie 57E, 
87-148 Łysomice

5 411,48

7 ViaSigni Sp. Z o.o. Sp. K.
Siedliska 439B, 36-042 Lubenia

6 700,38

-  wybrano najkorzystniejszą ofertę: 

Oferta nr 1 - WIMED Sp. z o.o., Sp. K., ul. Tarnowska 48, 33-170 Tuchów

Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta Wykonawcy 
otrzymała najwyższa liczbę punktów za kryteria określone w SWZ. Wykonawca nie podlega 
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wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, a jego oferta nie podlega 
odrzuceniu. 

Punktacja ofert:
Nr 

oferty
Nazwa  i siedziba 
wykonawcy

Punktacja za 
kryterium:

Cena oferty 

Punktacja 
za 
kryterium: 
Gwarancja

Punktacja 
za 
kryterium:

Termin 
realizacji 
dostawy

Razem 
punkty i 
pozycja w 
rankingu 
ofert

1 WIMED Sp. z o.o., Sp. K.,
ul. Tarnowska 48, 33-170 
Tuchów

3 891,72
60 pkt

48 m-cy
20 pkt

14 dni
20 pkt

100 pkt
1

2 ERPLAST Sp. z o.o.,
Witebska 27, 85-778 Bydgoszcz

4 025,79
58 pkt

48 m-cy
20 pkt

14 dni
20 pkt

98 pkt
2

3 AutoCity Pawłowski Łukasz 
Kaliska 149, 78-425 Biały Bór

10 588,75
22,05 pkt

48 m-cy
20 pkt

14 dni
20 pkt

62,05 pkt
5

4 Pryzmat Jarosław Grochowski
Fryszerka 15, 36-315 Poświętne

5 481,53
42,59 pkt

24 m-ce
0 pkt

14 dni
20 pkt 

62,59 pkt
4

5 GIERA Znaki Drogowe spółka 
jawna
ul. Lipowa 49 a, 11-042 Jonkowo

12 296,84
18,98 pkt

24 m-ce
0 pkt

30 dni
0 pkt

18,98 pkt
6

7 ViaSigni Sp. Z o.o. Sp. K.
Siedliska 439B, 36-042 Lubenia

6 700,38
34,84 pkt

48 m-cy
20 pkt

14 dni
20 pkt

74,84 pkt
3

- odrzucono jedną ofertę

Z poważaniem

 Bartłomiej Kowalski
Zastępca Dyrektora

Zakładu Usługowo Produkcyjnego 
Lasów Państwowych

/ podpisano elektronicznie /
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